関係各位

                                                      令和４年２月１６日

                                                      上越教育大学附属小学校

校長 清水 雅之

本校におきまして、下記のとおり新型コロナウイルス感染症が発生しましたので、お

知らせいたします。

 感染者等に係る情報については、人権に配慮し、感染者やそのご家族の特定、差別の

助長等につながることのないよう、個人情報の保護にご理解とご配慮をお願いします。

                                      記

令和４年２月１５日（火）に、本校児童 1 名の新型コロナウイルスの感染が確認さ

れました。

本件を受けまして、判明した事実ならびに本学危機管理対策本部会議、上越保健所

の指示に基づいた当校の対応についてお知らせします。

1. 感染が確認された児童

   1名

2. 症状・経過

２月１５日（火） 医療機関にて検査の結果、陽性が判明。

現在の症状：無症状

3. 対応

   当該児童の行動歴を調査し、校内での感染拡大のおそれがないことが確認された

ため、附属小学校は２月１６日（水）以降も平常どおりとし、臨時休業は行いませ

ん。

新型コロナウイルス感染症の発生について

本件に関するお問い合わせ先

  上越教育大学 附属小学校

教頭 山之内

  電話：025-523-3610

Mail：ytomo@juen.ac.jp